PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

REQUERIMENTO N° 006/2020.

J U S T I F I C A T I V A :

O referido MINE-CAMPO é ponto de lazer da comunidade,

piecisando urgentemente de manutenção de implantação de VESTIÁRIOS

E GRAMADO, para melhor qualidade das partidas de futebol ali ocorrida,

bem como melhor comodidade dos frequentadores que precisam trocar de

roupas e ali não tem como fazer, haja vista não possuir vestiário.

Dá decisão dessa Casa Legislativa Municipal,
dê-se ciência ao Exmo. Prefeito, a Ilm \ Secretaria de Educação,

Esporte e Cultura, aos interessados, bem como a imprensa escrita e
falada de nosso Município.

Rua Coronel José Pessoa , s/n° - Centro - Sairé/PE - CEP 55695-000
1-one: (81) 3748.1116 / CNPJ 35.665.587/0001-32 / Email: camarasaire@hotmail.com

Sala das Sessões, 06 de janeiro de 2020.

Vereador.

mailto:camarasaire@hotmail.com